
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6   

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

w sprawie określenia zakresu kompetencji i zadań wykonywanych przez I i II 

Wicewojewodę Mazowieckiego 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 oraz z 2018 r. poz. 2340) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Do zakresu zadań I Wicewojewody Mazowieckiego należą sprawy realizowane 

przez: 

1) komórki organizacyjne Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie: 

a) Wydział Polityki Społecznej, 

b) Wydział Skarbu Państwa i Nieruchomości, 

c) Wydział Zdrowia; 

2) kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży wojewódzkich: 

a) Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa, 

b) Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska, 

c) Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, 

d) Mazowieckiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii. 

3) Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Rybackiej jako kierownika jednostki 

podległej Wojewodzie Mazowieckiemu. 

§ 2. I Wicewojewoda Mazowiecki zapewnia właściwą realizację zadań podmiotów 

wymienionych w § 1. 

§ 3. Do zakresu zadań II Wicewojewody Mazowieckiego należą sprawy realizowane 

przez: 

1) komórki organizacyjne Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie: 

a) Wydział Geodezji, 

b) Wydział Infrastruktury, 

c) Wydział Rynku Pracy, 

d) Wydział Spraw Cudzoziemców, 



– 2 – 

e) Wydział Spraw Obywatelskich; 

2) kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży wojewódzkich: 

a) Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego, 

b) Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego,  

c) Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Inspekcji Handlowej, 

d) Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno-

Spożywczych, 

e) Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Transportu Drogowego. 

§ 4. II Wicewojewoda Mazowiecki zapewnia właściwą realizację zadań podmiotów 

wymienionych w § 3. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się I i II Wicewojewodzie Mazowieckiemu. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 16 Wojewody Mazowieckiego z dnia 14 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia zakresu kompetencji i zadań wykonywanych przez I Wicewojewodę 

Mazowieckiego i II Wicewojewodę Mazowieckiego,  zmienione zarządzeniem nr 273 z dnia 

23 maja 2016 r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2019 r. 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 

 


